
Univerzita Palackého Olomouc
Pedagogika B7501 - Sociální pedagogika 7502R011
2014 – 2018  Bakalářské

SSOŠ Sociálních činností Frýdek-Místek
Veřejnosprávní činnost (Veřejná správa) 68-43-M/01
2005 – 2010  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště spojů, Brno
Manipulant poštovního provozu a přepravy
1990 – 1993  Vyučení

Pedagogický pracovník - AP, vychovatel, výtvarný kroužek
Práce ve školství
2016 – dosud  8 let a 5 měsíců 

Práce dle IVP (práce s dětmi s DMO, LMD, PAS, ADHD). Družina. Speciální třída. (Základní škola a SOU)

Dcera
Rodičovská dovolená
2012 – 2016  4 roky a 6 měsíců 

V průběhu RD vedení keramického kroužku v ZŠ Horní Lideč a SPC Lidečko.

Pracovník sociálně terapeutické dílny, lektor vzdělávacích programů.
Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o.p.s
2007 – 2015  8 let a 6 měsíců 

Asistence, arteterapie, prac. rehabilitace, volnočasové aktivity, reklama a propagace.

Administrativa.Fundraiser.

Lektor
MPSV/VKCI o.p.s Vsetín
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Lektor v kurzu - Pracovník v sociálních službách dle zákona 108/2006 Sb. Zákon o sociálních službách.

Lektor
MPSV / VKCI o.p.s Vsetín
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Pracovní rehabilitace, praktická část (akreditovaný kurz u MPSV 2010).

 737******  eva***@***.com
 Rok narození 1976

Bc. Eva R.

ID: 724382

Vzdělání

Praxe



Lektor
MPSV
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Lektor - Keramika- základy práce (akreditovaný kurz u MPSV 2010).

Divadlo v Lidovém domě Vsetín. Aministrativa. Volnočasové aktivity
OSVČ
2000 – 2005  5 let a 6 měsíců 

Lektor.Rukodělné aktivity. Vedení keramické dílny. Administrativa (objednávky, rozpočty, střediskové

účetnictví). Realizace kurzů pro veřejnost. Reklama a propagace

THP
Maxi tip
březen 2000 – prosinec 2000  10 měsíců 

Příjem sázenek

Administrativa, přepážková pracovnice
Česká pošta, Vsetín
1993 – 2000  7 let a 6 měsíců 

Administrativní činnost, práce se zákazníky, školitel

čeština  začátečník

angličtina  začátečník

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Canva pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Edukit, Edupage, Microsoft Teams atd.

Dítě s neurovývojovou poruchou a poruchami autistického spektra v mateřské škole
Poruchy řeči, struk.čtení, režim, nastavení pravidel a pod. Školení SPC VM-KM
duben 2024

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Dítě s opožděným a nerovnoměrným vývojem v mateřské škole
Zaměřené na diagnostiku dětí. Školení SPC VM-KM
duben 2024

Kongres Mozek a smysly
Souvislosti a principy, které ovlivňují naši pozornost, stres, paměť i schopnost
regenerace.
září 2023

Seminář VENKOVNÍ UČITEL (Lipka/Líska)
principy a prostředky dlouhodobé výuky venku
duben 2023

Školení pro lektory BOZP + PP
Bezpečnost dětí při volnočasových aktivitách
2023

Jak podpořit koncentraci pozornosti u dětí? Webinář Inspire Academy
PaedDr., Mgr. Soňa Vancáková, PhD.
květen 2021

Pět zabijáků pohodového čtení aneb trápí vás dyslexie, webinář Active Brain, čtením
za použití ucelené metody S.T.E.P
Mgr. Lída Leinweberová
2021

ÁDéHáĎata, webinář pro pedagog. prac.
2020

KPS Vsetín - Spolupráce učitele a asistenta pedagoga (Mgr.Kunz)
2017

VKCI Vsetín o.p.s – Sociální kompetence pro sociální pracovníky
2015

RMC Vsetín - Děti jsou hosté, kteří nás potřebují (RNDr. Zdenka Hromadová)
2014

RMC Vsetín - Pozitivní přístup k výchově dítěte (Mgr. Alena Střelcová)
2014

VKCI Vsetín o.p.s - Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - přímá
péče. MPSV ČR č. 2007 /0186 -PK (157h)
2011

VKCI Vsetín o.p.s – Individuální plánování (Akreditovaný kurz)
2011

VKCI Vsetín o.p.s - Pracovní rehabilitace 2011 (Akreditovaný kurz)
2011



Positive s.r.o - Lektorské dovednosti
2009



Fokus - Praktická sebeochrana při spolupráci s klintem
2008

Podané ruce Brno, Arteterapie - využití artefaktu při práci s žáky a studenty
(Akreditovaný kurz)
2007

Fokus 2007 Právní minimum pro pomáhající profese (Akreditovaný kurz)
2007

Rodina, hudba, příroda a výtvarné techniky.
Hl. organizátor festivalu Amfolkfest

Kde hledám práci
Horní Lideč + 20 km ochota dojíždět
Vsetín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Fakturant/ka
Lektor-instruktor
Recepční v administrativě
Referent
Sociální pracovník
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Vsetín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pedagogicky-pracovnik-ap-vychovatel-vytvarny-krouzek-dcera-pracovnik-socialne-terapeuticke-dilny-lektor-vzdelavacich-programu-lektor-divadlo-v-lidovem-724382

	Bc. Eva R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


